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Uppföljning av kvalitetsgranskning av 

huvudmannens arbete för rättvisande och 

likvärdiga betyg vid Asmundtorps skola i 

Landskrona kommun 

Beslut 

Skolinspektionen bedömer att Landskrona kommun har vidtagit sådana åtgärder att 
verksamhetens kvalitet inom granskningsområdet höjts. Kvalitetsgranskningen 
avslutas därmed. 

Bakgrund 

Skolinspektionen har genomfört kvalitetsgranskning av huvudmannens arbete med 
rättvisande och likvärdiga betyg vid Asmundtorps skola i Landskrona kommun. 
Kvalitetsgranskningen genomfördes under hösten 2021. Vid granskningen 
identifierade Skolinspektionen ett utvecklingsområde som angetts i ett beslut den 6 
december 2021.  

 Huvudmannen behöver initiera riktade åtgärder som bygger på den analys 
som genomförts av betygssättningen på Asmundtorps skola, vilken visat att 
det föreligger ett behov av att öka lärarnas betygssättningskompetens. 

 
Skolinspektionen har begärt att Landskrona kommun senast den 1 juni 2022 ska 
redovisa till enheten i Lund vilka åtgärder som vidtagits eller planerats. Landskrona 
kommun har inkommit med en sådan redovisning.  

Huvudmannens redovisning 
 
Av huvudmannens redovisning framgår att rektorn, under riktat stöd från en 
kvalitetscontroller från innovations- och kvalitetsavdelningen i kommunen, har 
initierat och genomfört en utbildningsinsats för personalen på Asmundtorps skola med 
utgångspunkt i Skolverkets utbildningsportal gällande bedömning. Lärarna har läst och 
diskuterat sju artiklar om bedömning och betygssättning. Arbetet har föregått inom 
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arbetslagen under ledning av förstelärare. Huvudmannen har också genomfört en 
utbildningsinsats för rektor och biträdande rektor för att öka kapaciteten att formulera 
mål, indikatorer och aktiviteter knutna till utvecklingsområdet. Detta har bland annat 
manifesterats i en mer genomarbetad verksamhetsplan vilken redovisats för 
Skolinspektionen. Huvudmannen har, genom explicita stödstrukturer, säkerställt att 
denna verksamhetsplan omfattar mål, indikatorer och aktiviteter som är kopplade till 
rättssäker bedömning.  

Enligt inkommen redovisning har huvudmannen sett ökad förståelse hos skolledningen 
gällande det systematiska kvalitetsarbetet och vikten av att koppla utvecklingsinsatser 
till verksamhetens specifika behov. För lärares räkning redovisar huvudmannen en 
större insikt om vikten av ökad samplanering och sambedömning samt ett ökat fokus 
på skolan kring betyg, likvärdighet och undervisningskvalitet. På längre sikt förväntar 
sig huvudmannen att de mer systematiskt kommer att kunna följa upp eventuella 
diskrepanser mellan nationella prov och betyg dels på den aktuella skolenheten, dels i 
skolorganisationen som helhet för att tidigt kunna fånga upp signaler ifall betygen inte 
är likvärdiga och rättssäkra. Huvudmannen redovisar också att prioriterade insatser i 
större utsträckning kommer att baseras på faktisk data. 
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